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R E P U B L I K A  E  S H Q I P E R I S E

MINISTRIA E ARSIMIT
DHE SPORTIT

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE E QARKUT TIRANE

Nr: l?*c prot Tiran6, meAo -.otr.2015
(Lutemi referojuni nE rast pdrgjigie)

NJOFTIM FITUESI

Drejtoria Arsimore Rajonale e Qarkut Tirane, ne zbatimte nenit 55 te Ligiit Nr.69120t2, date

2I.06.2012,. per sistemin arsimor parauniversitar ne Republiken e Shqiperise", pikes 4, td ndarjes

E, t€ Kreut 1, t6 UdhezimitNr.57, dat€ 12.11.2013 "Per procedurat e emerimit dhe shkarkimit te

drejtorit te institucionit publik te arsimit parauniversitar", ne perfundim te procedur€s se konkurseve

t€ zhvilluara, njofton se :

- Kandidati i shpallur fitues per drejtor t€ Shkoll€s se Mesme te Bashkuat Zall-Bastat,

Tirane eshte Z.Saimir Ruci

- Kandidati i shpallur fitues per drejtor te Shkollen s€ Mesme te Bashkuar Sh€ngjergj, Tirand

6shtE Zni ..D o nika Sina.

- Kandidati i shpallur fitues per drejtor td Shkoll€s sd Mesme te Bashkuar "shaban Sheshori"

Prezd, Tiran€ eshte Zni. Hqmi.de Me ;i.

- Kandidati i shpallur fitues p€r drejtor t€ Shkoll€s Mesme Mullet, Tirane EslrtE ZnlElona

Teqjg.

- Kandidati i shpallur fitues per drejtor te Shkolles Mesme "Myslim Shima", Yzberisht, Tiran€

6sht€ Zrli. Mira Hoxka.

- Kandidati i shpallur fitues per drejtor te Shkoll€s 9 vjecareYilez, Tirane eshte Z.Nuri Gioni.

- Kandidati i shpallur fitues per drejtor t€ Shkolles 9 vjecare Zall-Dait, Tirane eslrtE z' Ylli

HYtq'

- Kandidati i shpallur fitues per drejtor te Shkolles 9 vjecare Bastar i Mesem, Tiran€

eshte ZJxi.Sadete Duka

- Kandidati i shpallur fitues p€r drejtor te Shkolles 9 vjecare Ferraj, Tirane eshte Zryi.Dotiry.a

Llalla.

- Kandidati i shpallur fitues per drejtor te Shkoll€s 9 vjecare Tufine, Tirane E'shte Z'Dilaver

Cani.

- Kandidati i shpallur fitues per drejtor t€ Shkolles 9 vjecare Picar - Kuc, Tirane eshte Z.Hysni

Bvlvku.
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Kandidati i shpallur fitues per drejtor tii Shkoll€s 9 vjecare Mullet, Tiran€ 6shte zni'Fatmira

Duka.

Kandidati i shpallur fitues per drejtor

EslxE Znj. Alma A s ll ani.

Kandidati i shpallur fitues pdr drejtor te

Barhami.

Kandidati i shpallur fitues per drejtor t€ Shkolles 9 vjecare Lagje e Re, Tiran€ eshte Z. Arben

Rexhepi.

Kandidati i shpallur fitues per drejtor te Shkolles 9 vjecare Yrshek, Tiran0 eshte Zni. Drita

Hasmuca.

Kandidati i shpallur fitues per drejtor t€ Shkoll€s 9 vjecare Kashar Koder, Tirane Esht€ Zni.

Rajmonda Halilqi.

Kandidati i shpallur fitues per drejtor td Shkollds 9 vjecare Kus, Tirane eshte Z. Enver Hidri.

Kandidati i shpallur fitues per drejtor te Shkollds 9 vjecare B€rxull, Tirane eshte Z. Sami Haka.

DREJTOR

Eglantina METANI

te Shkolles 9 vjecare Ibe e Sip€rme, Tiran€

Shkolles 9 vjecare Sahrre, Tiran€ eshtl Zni.Luiza
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